Ís
v

cÁmana uururctpAr DE MoGEtRo-pB
CASA SEVERINO DA SITVA IIRA

cNPJ/MF N. 12.913.737lmo1-84
Âv. Prêsident! João passoa,s/n,Centro,Mogeiro+B

Email:cemâramo8êiro@gmett.com/ têt. 32(É1323

REQUERIMENTO oolo I2O2I

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 03 de março de 2021.

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o plenario que seja enviado
oficio ao Exmo. sr. Antonio José Ferreira, prefeito constitucional, solicitando a
possibilidade da perfuração de um poço artesiano na comunidade Estação com a
instalação da bomba e caixa d'água.

(/.-* k ío"-ào 7qG
Edmo de Souza Santos

Vereador §tus§ho
uttst

- 2rL
o

e

Íe
to